Homologo, para que produza os seus efeitos legais a
decisão proferida pelo Agente de Contratação e Equipe de
Apoio, figurando como licitantes vencedoras, as empresas:

-  SAGRADO  &  VIDOTTO  ARACATUBA  LTDA.,
inscrita no CNPJ sob nº 02.183.748/0001-00, com o valor
global de R$ 288.583,80 (duzentos e oitenta e oito mil,
quinhentos e oitenta e três reais e oitenta centavos),
estabelecida na cidade de Araçatuba/SP;

-  ELIDA  FIORAVANTE  DISTRIBUIDORA  DE
PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA., inscrita no CNPJ sob
nº  26.924.637/0001-68,  com  o  valor  global  de  R$
441.742,80  (quatrocentos  e  quarenta  e  um  mil,
setecentos  e  quarenta  e  dois  reais  e  oitenta
centavos), estabelecida na cidade de Birigui/SP;

-  FRUTTI  MAIS  COMERCIO  DE  BEBIDAS  E
ALIMENTOS  LTDA. ,  i nsc r i ta  no  CNP J  sob  nº
32.263.548/0001-10, com o valor global de R$ 482.557,80
(quatrocentos  e  oitenta  e  dois  mil,  quinhentos  e
cinquenta  e  sete  reais  e  oitenta  centavos) ,
estabelecida  na  cidade  de  Matão/SP;

-  PAULO HENRIQUE GALDIOLI  FRIOS,  inscrita  no
CNPJ sob nº 45.214.484/0001-00, com o valor global de R$
138.384,00  (cento  e  trinta  e  oito  mil,  trezentos  e
oitenta  e  quatro  reais),  estabelecida  na  cidade  de
Zacarias/SP;

Coroados/SP, 10 de Julho de 2025.
Roberto Carrilho Alves

Prefeito Municipal
...........................................................................................................

Termo de Homologação

[...]

Homologo, para que produza os seus efeitos legais a
decisão proferida pelo Agente de Contratação e Equipe de
Apoio, figurando como licitantes vencedoras, as empresas:

- PERCIO MAKOTO TOORU KAMIJO JUNIOR, inscrita
no CNPJ sob nº 08.430.546/0002-75, com o valor global de

R$  551.053,00  (quinhentos  e  cinquenta  e  um  mil,
cinquenta  e  três  reais),  estabelecida  na  cidade  de
Mirandópolis/SP;

- CARLOS JOSE DOS SANTOS, inscrita no CNPJ sob nº
22.911.484/0001-63, com o valor global de R$ 238.574,50
(duzentos e trinta e oito mil, quinhentos e setenta e
quatro reais e cinquenta centavos),  estabelecida na
cidade de Buritama/SP;

-  FABIANA  DE  SOUZA,  inscrita  no  CNPJ  sob  nº
22.911.108/0001-79, com o valor global de R$ 166.727,00
(cento e sessenta e seis mil, setecentos e vinte e
sete reais), estabelecida na cidade de Buritama/SP;

-  ASSOCIACAO  DOS  AGRICULTORES  E
PISCICULTORES  FAMILIARES  DO  NOROESTE
PAULISTA,  inscrita no CNPJ  sob nº 59.907.381/0001-30,
com o valor global de R$ 809.412,00 (oitocentos e nove
mil, quatrocentos e doze reais), estabelecida na cidade
de Potirendaba/SP;

Coroados/SP, 10 de Julho de 2025.
Roberto Carrilho Alves

Prefeito Municipal
...........................................................................................................

Termo de Homologação